
í

P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l
ESTADO DE SAO PA

LIVRO DE PORTAR
. N. ' - 1 0 3

P O R T A R I A NS 3.174

O Senhor ARTHUR BALLERINI, Prefeito flunicipal de 
Lorena9 usando das atribuições que lhe sao conferidas por 
L.8Í9

R E S O L V E  :

Dispensar» os abaixo relacionados, do quadro do
Pessoal Variável da Prefeitura Municipal., das funções, refe-
rencias e datas, conforme seguem:

Antonio Amaro da Silva Trab. Braçal -SI" 02-08-77
Sebastião Gonçalo H N » 5 M 02-08-77
(tanoel Domes Neto Motorista m y n 02-08-77
Reginaldo Pereira Filho Trab. Braçal "SI" 02-08-77
Izabel Cristina Diniz Servente n  4  » 05-08-77
Luciano Lopes da Silva Trab. Braçal "SI" 02-08-77
3oão Batista dos Santas n ti "SI" 02-08-77
3ose Roberto Alves H H "SI" 02-08-77
Ualkiria Aparecida Oliveira Souza Servente "SI" 02-00-77
Jair Pedro da Silva T rab. Braçal "SI" 02-08-77
3ose Carlos 3orge da Silva Trab. Braçal "10" 02-08-77
3oão de Deus M i« H 2 ** 02-00-77
Benedito Queiroz N 1» "SI" 02-08-77
Jorge dos Santos M II "SI" 02-08-77
Uandir Domingos da Silva N n "SI" 02-08-77
Jose Benedito II n « II  2  " 03-08-77
Jose Aparecido Benevides H « "SI" 02-08-77
flessias Alves n n "SI" 02-08-77
Uilma Leite Prado Servente I I  5 H 02-08-77
Orlando Raimundo Francisco Trab. Braçal "SI" 03-08-77
Jose Juventino de floraes n "SI" 02-08-77
Carlos Moreira N H "SI" 02-08-77
Otair de Souza Uerneck m tt "SI" 02-08-77
Benedito Miguel Rosa M n "SI" 02-08-77
Jose Mario Saldanha 
Lia Maria Ribeiro

Servente
Servente

"51"
"SI"

02-08-77
02-08-77

Registre-se e cumpra-se.

P.!*!. de Lorena, 29 de julho de 1977.



ESTADO DE SAO PAU

LIVRO DE PORTARIA!

e julho de 1977.

ARTHUR SAUTERINI
ref ei/to/Wunicipal

Registrada no Livro próprio do Setor de Serviços 
aerais do Departamento de Administração da Prefeitura Hunici 
pal e publicada no Paço Hunicipal aos 29 de julho de 1977.

MARIA DE F/ÍTIMA DE MACEDO


